asti. q̄ celuz stellis. terrā florib⁹ iuncta pel
libus ⁊ crinibus. mira varietate adorna
sti. **S**anctā paupertatē filij dei. oibus di
uitijs mūdi p̄cisio p̄ciosiore. viꝝ vllis p̄fec
te imitabilez. **Q**uis nascētius tales ptulit
angustias. **Q**ue lrā. q̄ lingua. aut q̄ exēpla
temrānt aliquē sc̄tōꝝ habuisse tale paup
tatū iūtiū. **H**inc tibi laudes amplissimas
ex totl medullis cordis mei refero. **I**hesu
rex indite. puer amabil. obsecrās tuā dul
cedinē. vt tue sc̄e paupertatis tribuas mihi
dona. corde amorofo amplecti. ac patiēti
aio inopie molestias cuz tua grā p̄ferre.
Tu te celo descēdisti. vt illā nob̄ amabilez
faceres. ⁊ paup te n̄ro fieres. q̄ sp̄ te tuo d̄i
ues ac plenus pseueras. **L**audo te mag
nifice. p̄ assumpte paupertate ⁊ fragilitate
n̄re. q̄ tā caros nos existimasti vt deposito
regali diademate. inter filios. **A**daz quasi
vnus ex ipsis dignatus es cōputari. p̄ mu
nitione sc̄z fragilis nature absq̄ t̄i om̄i la
te culpe semp̄ immunis p̄manendo

De vagitibus infantis
Christi Iesu domini nostri.

Benedico et gratias ago tibi domine Iesu
Christe. gaudium angelorum. solatium mi-
serorum. pro lachrymis et vagitibus in-
fantie tue. quibus peccata filiorum. Adeo dolenter
deplorasti. Mira res et stupenda dignatio
quod reus puulus vagit in cunis. que laudat
angeli in celis. fugit vbera matris. ut mor-
talis. que substantiarum vite misceat omnibus. ut
impotens tenet manibus. portat brachijs. que
tonat in nubibus. et terram rigat iberibus. Ecce
quod sicut iuncta sunt in a summis. et humana diuis
Me ergo abluunt infantie tue effetus. mea re-
lucta tue deplorant lachryme. Ideo quod plus
debeo iniurijs tuis domine. quod redemptus sum. quod
operibus quod creatus sum. Quod est lugere debeo
pro peccatis meis. quoniam tu domine non cessasti plora-
re pro eis. Quod est quia fuere vulnera aie mee.
pro quibus tam vberes lachrymas sudisti.

S; nō miruz neq; absurdum si nō lachry-
mas ex cōpassione fundis. p qbus venisti
p̄ciosum sanguinē fundere vt nos a pctis
ablueres. **Q**uādo ergo te dilecte Ihesu
et semper laudabo p caritatīna cōpassione
tua; erga me miserum peccatorē

De lactatione esurien- tis Iesu christi

Benedico ⁊ grās ago tibi dñe Je-
su xp̄e fons indeficiens vite. p tua
lactatōne. ex vteribus virgīs ma-
rie. cui? sacro lacte pastus es. tu ip̄e pastor
oīm cibus et panis angeloz. **Q** ineffabil
dulcedo diuine dignatōis ad hōim genus
Quis digne estimare valeat. q̄nti sacra-
mēti. q̄nteq; sit grē. q̄ deus sugit vtera car-
nis. ⁊ lacte alitur virgīnis. **Q**̄nta dulce-
dine caritatē mibi dñe cōiungeris. qui ad
indigētias te inclinasti huāne fragilitatē
Q magnū tremēdumq; mysteriū. cuz vn?